
1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ Κ.Ο.ΠΟ. 

ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑΣ 15-5-2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ - U10 ΑΓΟΡΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 1 2 3 4 5 6 7 total

ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 164 20 20 20 20 20 20 30 150

ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΟΡΙΒΕΡ 152 20 20 20 20 20 20 30 150

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 155 20 20 20 20 20 20 30 150

ΣΙΑΚΑΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 129 16 20 20 20 20 20 30 146

ΚΑΦΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 107 16 20 20 20 20 20 30 146

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΡΗΣ 116 12 20 20 20 20 20 30 142

ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΟΣ 100 8 20 20 20 20 20 30 138

ΕΝΤΑΦΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 147 16 20 20 20 20 20 21 137

ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 105 16 20 20 20 20 20 21 137

ΓΙΑΓΚΟΥ ΙΑΣΩΝΑΣ 118 16 20 20 20 20 20 21 137

ΣΑΒΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 165 16 10 20 20 20 20 30 136

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΙΑΣΟΝΑΣ 159 20 20 20 20 20 20 15 135

ΚΑΨΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 108 8 20 20 20 20 20 27 135

ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 109 16 20 20 20 20 20 18 134

ΠΑΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 148 16 20 20 20 10 20 24 130

ΚΙΟΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 157 12 20 20 20 20 20 15 127

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ 134 12 20 20 20 20 20 12 124

ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 137 12 20 20 20 20 20 12 124

ΠΙΚΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ 149 8 20 20 20 20 20 15 123

ΙΑΚΩΒΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 139 20 20 20 20 10 20 12 122

ΖΗΝΩΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 101 12 20 20 20 20 20 9 121

ΕΛΡΑΗ ΣΑΜΙ 146 16 20 20 20 10 20 12 118

ΑΡΓΥΡΟΥ ΧΑΡΙΤΩΝ 104 12 20 20 20 20 20 6 118

ΚΟΜΝΗΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 166 16 0 20 20 20 20 21 117

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 112 8 20 20 20 20 20 9 117

ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ ΚΛΕΙΤΟΣ 114 8 20 20 20 20 20 9 117

ΠΙΤΣΙΛΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 102 8 20 20 20 20 20 9 117

ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 158 8 20 20 20 20 20 6 114

ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 160 8 20 20 20 20 20 6 114

ΠΥΡΙΣΙΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 150 12 20 20 20 10 20 12 114

ΠΑΝΑΓΗ ΑΝΤΡΕΑΣ 131 12 20 20 20 10 20 9 111

ΠΑΠΑΣΟΛΟΜΩΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 128 8 10 20 20 20 20 12 110

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ 138 12 20 10 20 20 20 6 108

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ 163 0 20 20 20 20 20 6 106

ΣΑΡΗΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 120 4 10 20 20 20 20 9 103

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ 113 4 10 20 20 20 20 6 100

ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 154 12 10 10 10 20 20 12 94

ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΟΣ 153 4 0 20 20 20 20 9 93

ΠΕΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ 122 0 20 0 20 20 20 9 89

ΚΡΑΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 135 4 0 0 20 20 20 9 73

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 133 0 0 10 0 10 20 6 46



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ - U10 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL

2 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΩΡΙΑΝΑ 205 16 20 20 20 20 20 15 131

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ 207 16 20 20 20 20 20 6 122

8 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 214 12 20 20 20 10 20 9 111

3 ΓΕΩΡΓΟΒΣΚΙ- ΖΑΡΙΦΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 206 16 20 5 20 20 20 9 110

4 ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΘΑΛΕΙΑ 202 4 20 20 20 20 20 6 110

1 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 208 12 20 20 0 20 20 6 98

5 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 121 8 20 20 10 10 20 9 97

7 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 200 8 0 5 0 20 20 9 62



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ - U12 ΑΓΟΡΙΑ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΧΡΟΝΟΣ 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΦΡΑΙΜ 313 54 0 0 0 0 6 0 0 12 48

2 ΚΑΡΑΚΟΥΣΙΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 301 60 3 0 0 0 0 0 0 12 51

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 306 64.5 0 0 0 0 0 0 0 12 53

4 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 302 62 0 0 0 0 6 0 0 12 56

5 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 310 62 0 0 0 0 6 0 0 12 56

6 ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 304 70 0 0 0 0 3 0 0 12 61

7 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 346 65 3 0 0 0 3 3 0 12 62

8 ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 318 61 3 0 0 0 3 6 0 10 63

9 ΜΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 347 63 3 0 0 0 6 0 0 9 63

10 ΠΑΠΑΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΔΡΟΣΟΣ 309 72 3 0 0 0 3 0 0 12 66

11 ΧΕΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 355 75 0 0 0 0 3 0 0 12 66

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 323 66 0 0 0 0 9 0 0 5 70

13 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΣ 353 77 0 0 0 0 6 0 0 12 71

14 ΣΠΥΡΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 349 83 0 0 0 0 0 0 0 11 72

15 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΟΡΑΣ 348 80 0 0 0 0 6 0 0 12 74

16 ΠΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 311 79 0 0 0 0 9 0 0 12 76

17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ 331 78 3 0 0 0 6 0 0 11 76

18 ΣΩΦΡΟΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 317 79 3 0 0 0 3 3 0 12 76

19 ΛΑΔΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 360 77 0 0 0 0 6 6 0 12 77

20 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 363 76 0 0 0 0 3 0 0 2 77

21 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΔΩΝΙΣ 351 74 0 0 0 0 9 0 0 6 77

22 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 359 75 0 0 0 0 9 0 0 6 78

23 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 357 70 3 0 0 0 9 0 0 4 78

24 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 337 76 3 0 0 0 9 0 0 8 80

25 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 335 85 3 0 0 0 6 0 0 12 82

26 ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 305 85 6 0 0 0 6 0 0 12 85

27 ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΣΟΛΩΝΑΣ 321 69 6 0 0 0 9 9 0 6 87

28 ΡΟΤΣΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 315 80 3 0 0 0 9 3 0 4 91

29 ΚΥΘΡΑΙΩΤΗΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ 330 77 0 0 0 0 9 12 0 5 93

30 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 364 84 0 0 0 0 9 6 0 5 94

31 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ 319 87 6 0 0 0 6 3 0 4 98

32 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 327 77 6 0 0 0 9 9 0 3 98

33 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 329 88 3 3 0 0 9 0 0 3 100

34 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 320 83 3 0 0 0 9 12 0 5 102

35 ΠΕΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 308 106 0 0 0 0 9 0 0 12 103

36 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 324 79 6 3 0 0 9 15 0 6 106

37 ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 344 75 6 0 0 0 15 15 0 1 110

38 ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 333 86 9 0 0 0 9 12 0 4 112

39 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΚΛΕΙΤΟΣ 358 93 6 0 0 0 9 12 0 3 117

40 ΛΕΟΥΣΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 334 95 9 3 0 0 9 9 0 4 121

41 ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 342 103 9 0 3 0 9 3 0 5 122

42 ΤΡΟΠΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 352 98 9 0 0 0 9 12 0 4 124

43 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΛΟΙΖΟΣ 366 109 9 0 3 0 9 9 0 11 128

44 ΚΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 365 105 6 3 0 0 9 12 0 2 133

45 ΤΡΑΠΕΛΙΔΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΝΤΡΕΑΣ 350 111 6 0 0 0 9 15 0 5 136

46 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328 120 9 0 0 0 9 15 0 7 146

47 ΧΑΤΖΗΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 339 107 9 15 3 0 9 15 0 3 155

48 ΚΕΤΤΕΝΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 303 119 9 0 3 0 9 15 3 3 155

49 ΔΟΥΚΑΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 322 132 9 3 0 0 9 9 0 6 156

50 ΠΑΠΑΣΟΛΟΜΩΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 338 130 9 0 3 0 9 12 0 5 158

51 ΚΑΤΣΙΟ ΒΙΚΕΝ ΚΑΡΟ 343 167 9 0 3 0 9 12 0 3 197

52 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 341 161 9 3 3 0 9 15 0 2 198



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ - U12 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΧΡΟΝΟΣ 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL

1 ΠΑΠΑΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΠΕΤΡΙΑ 400 71 0 0 0 0 6 0 0 12 65

2 KOCHNEVA SOFIA 403 76 3 0 0 0 9 3 0 12 79

3 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 409 83 9 0 0 0 6 0 0 10 88

4 ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ ΕΡΜΙΟΝΗ 406 92 3 0 3 0 9 3 0 4 106

5 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΡΟΔΙΑ 402 83 6 0 0 0 9 12 0 3 107

6 ΜΑΛΛΟΥΠΠΑ ΡΕΒΕΚΚΑ 404 98 6 0 0 0 9 3 0 6 110

7 ΠΑΤΡΟΚΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 401 99 9 0 0 0 9 12 0 4 125

8 ΤΖΙΑΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 411 97 9 0 15 0 9 12 15 2 155

9 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 405 138 6 0 3 0 9 12 0 7 161



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ - U14 ΑΓΟΡΙΑ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΧΡΟΝΟΣ 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL

1 ΛΟΙΖΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 501 48.72 0 0 0 0 0 0 0 14 34.72

2 KOSTOV DIMO DIMITROV 519 48.78 0 0 0 0 0 0 0 14 34.78

3 ΚΑΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 500 51 0 0 0 0 3 0 0 14 40

4 ΤΣΙΑΚKΟΥΡΑΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 540 55 0 0 0 0 0 0 0 14 41

5 ΧΑΛΛΟΥΜΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 502 52 3 0 0 0 0 3 0 14 44

6 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΤΖΙΟΣΙΟΥΑ 542 56 3 0 0 0 0 0 0 11 48

7 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 531 65 0 0 0 0 3 0 0 14 54

8 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 520 67 0 0 0 0 3 0 0 14 56

9 ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 513 67 0 0 0 0 3 0 0 14 56

10 ΦΡΑΓΚΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ 506 67 0 0 0 0 3 0 0 14 56

11 ΝΤΟΜΠΡΕΒ ΜΑΞΙΜΙΛΙΟΝ 503 60 0 0 0 0 3 0 0 7 56

12 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 511 67 0 0 0 0 9 0 0 14 62

13 ΚΟΥΤΣΟΦΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 543 65 0 0 0 0 9 0 0 12 62

14 ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 504 68 0 0 0 0 9 0 0 14 63

15 ΣΑΒΒΑ ΣΩΤΗΡΗΣ 526 67 3 0 0 0 3 3 0 11 65

16 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 509 72 3 0 0 0 3 0 0 12 66

17 ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ 516 76 0 0 0 0 6 0 0 14 68

18 ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 517 74 3 0 0 0 3 0 0 12 68

19 ΠΙΤΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 541 70 0 0 0 0 6 3 0 10 69

20 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 521 59 6 3 0 0 6 12 0 14 72

21 ΛΟΙΖΟΥ ΛΟΙΖΟΣ 538 76 0 0 0 0 9 0 0 13 72

22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΤΡΕΑΣ-ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 546 77 0 0 0 0 3 6 0 14 72

23 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΣΑΒΒΑ 544 72 3 0 0 0 6 3 0 11 73

24 ΓΕΩΡΓΟΒΣΚΙ-ΖΑΦΙΡΗ ΛΕΩΝΙΔΑ 539 72 0 0 0 0 9 0 0 5 76

25 ΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 532 75 0 0 0 0 9 0 0 7 77

26 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 547 72 3 0 0 0 9 0 0 5 79

27 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΦΡΟΝΗΣ 548 82 3 0 0 0 9 0 0 14 80

28 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 510 74 0 0 0 0 9 6 0 4 85

29 ΤΡΑΠΕΛΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 535 79 6 0 0 0 9 0 0 7 87

30 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 536 78 0 0 0 0 9 9 0 6 90

31 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 523 73 0 0 0 0 9 12 0 4 90

32 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ 512 81 0 0 0 0 9 9 0 7 92

33 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 554 86 6 0 0 0 9 0 0 6 95

34 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 524 74 6 0 0 0 9 12 0 1 100

35 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 553 92 3 0 3 0 6 9 0 13 100

36 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 515 86 6 0 0 0 9 15 0 11 105

37 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 528 97 0 0 0 0 9 12 0 9 109

38 ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 508 69 6 0 15 0 9 15 0 4 110

39 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 545 96 9 0 0 0 9 12 0 6 120

40 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 525 100 9 0 0 0 9 6 0 2 122

41 ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΠΥΡΟΣ 529 102 9 0 0 0 9 12 0 5 127

42 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 530 100 9 3 3 0 9 15 0 4 135



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ - U14 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΧΡΟΝΟΣ 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL

1 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΑΝΤΡΙΑ 600 57 0 0 0 0 3 0 0 14 46

2 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 601 73 0 0 0 0 6 0 0 14 65

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 603 77 0 0 0 0 6 0 0 14 69

4 KOYKOYMA ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 606 76 0 0 0 0 9 0 0 14 71

5 ΞΕΝΗ ΑΝΤΡΕΑ 602 71 3 0 0 0 6 3 0 10 73

6 ΠΕΤΡΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ 608 84 3 0 0 0 9 0 0 14 82

7 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 605 72 3 0 0 0 9 3 0 4 83

8 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 611 76 6 0 0 0 9 3 0 9 85

9 ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΩΤΗΡΙΑΝΑ ΣΟΦΙΑ 610 73 3 0 0 0 9 12 0 10 87

10 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 604 92 9 0 0 0 9 12 0 5 117

11 ΠΑΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 612 97 6 0 3 0 9 12 0 3 124

12 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 609 114 3 0 0 0 9 3 0 3 126

13 ΠΕΤΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 607 116 9 0 3 0 9 15 0 5 147



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ - U15 ΑΓΟΡΙΑ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΧΡΟΝΟΣ 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL

1 ΡΑΟΥΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 700 54 0 0 0 0 9 0 0 14 49

2 ΦΙΛΟΚΡΑΤΟΥΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 704 59 3 0 0 0 9 0 0 10 61

3 ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 702 73 3 0 0 0 3 6 0 6 79



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ - U15 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΧΡΟΝΟΣ 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL

1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 800 84 9 0 3 0 15 15 0 1 125



1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ Κ.Ο.ΠΟ. 

ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑΣ 15-5-2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ MTB XC



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ MTB XC ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ U12 ΑΓΟΡΙΑ

ΘΕΣ

Η
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ

1 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΣ 353 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 306 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

3 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 302 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

4 ΜΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 347 ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΑΙΝΙΑ

5 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 346 ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΑΙΝΙΑ

6 ΣΩΦΡΟΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 317 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΣ

7 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 363 T.C.C.T

8 ΠΑΠΑΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΔΡΟΣΟΣ 309 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

9 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 359 Π.Ο.Σ.Τ.

10 ΚΑΡΑΚΟΥΣΙΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 302 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

11 ΡΟΤΣΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 315 ELITE CYCLING 

12 ΜΠΙΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 305 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

13 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΟΡΑΣ 348 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

14 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΦΡΑΙΜ 313 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 323 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

16 ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 304 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

17 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 310 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

18 ΣΠΥΡΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 349 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

19 ΚΥΘΡΑΙΩΤΗΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ 330 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

20 ΚΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 365 T.C.C.T

21 ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 333 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

22 ΛΑΔΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 360 Π.Ο.Σ.Τ.

23 ΛΕΟΥΣΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 334 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

24 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 335 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

25 ΔΟΥΚΑΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 322 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

26 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 357 Π.Ο.Σ.Τ.

27 ΧΡΙΣΤΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 344 OMONOIA

28 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 337 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

29 ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΣΟΛΩΝΑΣ 321 BIKIN CYPRUS

30 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ 331 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

31 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΚΛΕΙΤΟΣ 358 Π.Ο.Σ.Τ.

32 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 320 BIKIN CYPRUS

33 ΠΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 311 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

34 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 324 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

35 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΛΟΙΖΟΣ 366 T.C.C.T

36 ΠΑΠΑΣΟΛΟΜΩΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 338 ΟΜΟΝΟΙΑ

37 ΚΑΤΣΙΟ ΒΙΚΕΝ ΚΑΡΟ 343 OMONOIA

38 ΚΕΤΤΕΝΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 303 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ



39 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 329 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

40 ΠΕΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 308 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

41 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ 319 BIKIN CYPRUS

42 ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 342 OMONOIA

43 ΤΡΟΠΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 352 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

44 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 341 OMONOIA

DNF ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 318 ΘΟΙ ΦΙΛΙΑΣ

DNF ΧΑΤΖΗΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 339 ΟΜΟΝΟΙΑ

DNF ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 327 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

DNF ΤΡΑΠΕΛΙΔΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΝΤΡΕΑΣ 350 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

DNF ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΔΩΝΙΣ 351 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

DNF ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 328 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

DNS ΣΑΒΒΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 336 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

DNS ΜΙΧΑΗΛ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 367 T.C.C.T

DNS ΚΩΣΤΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 300 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

DNS ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 364 T.C.C.T

DNS ΠΑΦΙΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 312 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

DNS ΧΕΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 355 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ MTB XC ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ U12 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

ΘΕΣΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ

1 KOCHNEVA SOFIA 403 ΘΟΙ ΦΙΛΙΑΣ

2 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 409 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

3 ΠΑΠΑΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΠΕΤΡΙΑ 400 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

4 ΠΑΤΡΟΚΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 401 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

5 ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ ΕΡΜΙΟΝΗ 406 ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΑΙΝΙΑ

6 ΜΑΛΛΟΥΠΠΑ ΡΕΒΕΚΚΑ 404 BIKIN CYPRUS

DNF ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 405 ΟΜΟΝΟΙΑ

DNF ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΡΟΔΙΑ 402 ELITE CYCLING 

DNS ΤΖΙΑΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 411 Π.Ο.Σ.Τ.

DNS ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 410 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ MTB XC ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ U14 ΑΓΟΡΙΑ

ΘΕΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ

1 0:22,35,62 KOSTOV DIMO DIMITROV 519 ΘΟΙ ΦΙΛΙΑΣ

2 0:23,13,50 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΤΖΙΟΣΙΟΥΑ 542 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

3 0:24,04,19 ΧΑΛΛΟΥΜΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 502 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

4 0:25,13,46 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΤΡΕΑΣ-ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 546 Π.Ο.Σ.Τ.

5 0:25,58,05 ΤΣΙΑΚKΟΥΡΑΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 540 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

6 0:26,20,58 ΛΟΙΖΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 501 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

7 0:27,23,99 ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 517 ΘΟΙ ΦΙΛΙΑΣ

8 0:27,25,36 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΦΡΟΝΗΣ 548 Π.Ο.Σ.Τ.

9 0:28,22,10 ΚΑΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 500 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

10 0:28,26,26 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΣΑΒΒΑ 544 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

11 0:29,11,79 ΦΡΑΓΚΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ 506 ELITE CYCLING 

12 0:29,39,94 ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ 516 ΘΟΙ ΦΙΛΙΑΣ

13 0:30,44,31 ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 513 ΘΟΙ ΦΙΛΙΑΣ

14 0:33,26,16 ΝΤΟΜΠΡΕΒ ΜΑΞΙΜΙΛΙΟΝ 503 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

15 0:34,13,43 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 520 ΘΟΙ ΦΙΛΙΑΣ

16 ΠΙΤΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 541 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

17 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 511 ΘΟΙ ΦΙΛΙΑΣ

18 ΣΑΒΒΑ ΣΩΤΗΡΗΣ 526 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

19 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 521 BIKIN CYPRUS

20 ΚΟΥΤΣΟΦΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 543 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

21 ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 504 ELITE CYCLING 

22 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 509 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΣ

23 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 553 T.C.C.T

24 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 547 Π.Ο.Σ.Τ.

25 ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΠΥΡΟΣ 529 OMONOIA

26 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ 524 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

27 ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 508 ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΣ

28 ΛΟΙΖΟΥ ΛΟΙΖΟΣ 538 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

29 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 515 ΘΟΙ ΦΙΛΙΑΣ

30 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 510 ΘΟΙ ΦΙΛΙΑΣ

31 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 531 ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΑΙΝΙΑ

32 ΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 532 ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΑΙΝΙΑ

33 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 536 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

34 ΤΡΑΠΕΛΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 535 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

35 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΣ 528 OMONOIA

36 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 554 T.C.C.T

37 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 525 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

38 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΤΡΕΑΣ 545 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

39 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 523 BIKIN CYPRUS

40 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 530 OMONOIA

DNF ΓΕΩΡΓΟΒΣΚΙ-ΖΑΦΙΡΗ ΛΕΩΝΙΔΑ 539 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

DNF ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ 512 ΘΟΙ ΦΙΛΙΑΣ



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ MTB XC ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ U14 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

ΘΕΣΗ ΧΡΟΝΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ

1 0:28,22,10 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 603 ΑΕΚ ΙΔΑΛΙΟΥ

2 0:28,26,25 ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΩΤΗΡΙΑΝΑ ΣΟΦΙΑ 610 Π.Ο.Σ.Τ.

3 0:30,44,31 ΠΕΤΡΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ 608 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

4 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 601 ΑΕΚ ΙΔΑΛΙΟΥ

5 ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΑΝΤΡΙΑ 600 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

6 ΞΕΝΗ ΑΝΤΡΕΑ 602 ΑΕΚ ΙΔΑΛΙΟΥ

7 KOYKOYMA ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 606 OMONOIA

8 ΠΑΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 612 T.C.C.T

9 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 611 T.C.C.T

10 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 605 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

11 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 609 Π.Ο.Σ.Τ.

DNF ΠΕΤΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 607 Π.Ο.ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

DNF ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 604 BIKIN CYPRUS



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ MTB XC ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ U15 ΑΓΟΡΙΑ

ΘΕΣΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΣΧΟΛΗ 

ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ

1 ΡΑΟΥΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 700 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ

2 ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 702 ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

3 ΦΙΛΟΚΡΑΤΟΥΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 704 ΠΟΔΗΛΑΤΟΣΑΙΝΙΑ



ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑΤΟΣ MTB XC ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ U15 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

ΘΕΣΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΧΟΛΗ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ

1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 800 ΑΓΙΟΣ ΜΝΑΣΩΝ
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